
fOKUOK HNK 30 (JRHVNA 1015Btruu 16

Dr Richtera Ain iliroiitážlěnífii ititclňm iicífoMt-iičh- o

loiíebo řiiučiJiíkd Mistru Jiu
Husí } tm iuhU výjimky velmi im in
inloitinlo — Prom ni kolem třetí ho-diít-

zwbijil WMÍlený unhfttr
% ftfjlcpAfrh lii-'i'4i- t řenk((li

anlters Savings and Loan Association
Jlho-východ- nl roh éettnáctó a Doúk ulic

1'OVINMOMTf

'hmn ktitl
Iďncrvti

Silfiiip 'ii'liy

Tl77fiOO

nmta

204576
J22002J

ZDOOJB

inu y Iky
1'ftjě-kj- tm (lile
Mttjetkj
N&hylrk ttflml
Nentílffný urk
lln1owit tm r ui

Porovnr)(rt
íeiveii lítlu
Cerveti

Červen 1012

yfkt ukřit)lrt yzrftt %% prwilřdnlrlj

Pánově V Tesař majitel dej
ší Mcfzovy "íně Anton Kychlý
doblý hhk pítel kteří vyjeli j

pro své osvěžení do Minnesoty v

min týdnu zaslali uám Ucnwood

Míno pohlední lístek na němž

sdělovali "Srdečný pozdrav r

Minesoty! Máme se "faíu" a lí-

címe se Mcdlačit myslíme ttU' Že

brzo jíž přestáném í ('rodu j zde

celkem dobrá počasí však jest do

sti deštivé" Milým přátelům
děkujeme za vzpomínku a přejeme
jím by hojné radostných chvil na
svém výletě užilí a náležité osvě-

žení do svých domovů kde zajisté
toužebně jsou očekáváni slanině
se navrátili - - A jak se dovídáme
též se domů šťastné navrátili

Malá dceruška manželů p los

Krejčího bydlících na 15 a Ior
ras ul nalézá se v ošetřování v

nemocnici sv Josefa kde podrobi-
la se operaej Přejeme malé paci-
entce aby se k radosti svých rodi-

čů v brzku uzdravila

Pan Jos Sloup společník pa-

na Kotéry s nímž na Ki blíže W i I

liam ul vlastní hojné a vesměs

nejlepším zbožím zásobený trroecr-n-

obchod utrpěl v min týdnu bo

lestné zranění Na Pf nedaleko

lliekory ul totiž vypukl v jedné

ÚílADNlCI:

W D LINCOLN rrldeit
N A RriCKREBOER Vlet Frenldent

A D TOUZALIN Becretarjr
A A TENOrlU Aut Serretary

L D SPALDJNO Trew

mm PAIN

Expeller
Pravý přichází v

nufxtiUiin-nffí- zde

paklíkách
ZuinítnětH všecky

publiky jež m

jíWU Opatřené k')

tvou — obchodní

značkou

2ó ti M centu

lékárníků a prirno

r AD RICHTER
& CO

71-8- Wftdhinc- -

toa Stroet
New York N Y

++++++++++++++++
+ NAŽE NÁVŠTĚVY

++++++++++++++++
V úterý m t zu ráznými zále-

žitostmi v Omaze meškala slečna

Šárka Hrbková proťcssorka na

státní universitě v Lincoln kde

hlavně vyučuje éeskému jazyku
I'ři té příležitosti slečna Hrbková

zavítíila též do našeho závodu a n-

ice v průvodu slé Provazníkové a

ji Ed Vrány známého architek-

ta a inženýra Bylo nám velice

vítaným se hic Šárkou Hrlikovoii

několik okamžiku si pohovořit i

Ke v Josef Scíulka kterýž asi

před měsícem jel se svojí et chotí

přes Omahu navštívit četné své

přátele v Minnesotě a Iowé nalé-

zaje se na zpáteční cestě do svého

domova v JYiielope Tex v úterý
m t zavítal opět do našeho závo-

du a jak při této příležitosti s ná

mi sdělil měli se s chotí na svém

výletě znamenitě všude se jim lí-

bilo a dostalo se jim toho nejlep-šíh-

pohoštění nicméně ale cesto-

vání trvá-l- i déle počíná jaksi
A tak i manželé Šcšul-kov- i

jinak osvěženi s blahými po-

city budou hleděti v brzku do

slunného Tcxusu se dostati Do-

jmy ze svého výletu zajisté p
Se-lk- a

neopomene se Čtenáři v To
kroku' fiděliti

Pan Vojtěch Jiráěek dobrý
nás přítel a příznivec "Pokroku"
jenž u Vcrdigre Neb vlastní roz-

sáhlou farmu a zároveň zabývá se

chovem dobytka k žíru milou ná-

vštěvou svojí potěšil nás v tiskár-

ně v úterý m t při kteréžto pří-

ležitosti nejdříve obnovil si před-

platné na v rodině jeho oblíbený
"Pokrok" a mimo to s námi sdě-

lil že do trhu při-

vezl 7 železniěníeh kar — celkem

125 kusu — dobře vykrmeného
dobytka za kterýž obdržel velmi

uspokojující cenu — $S9"5 za sto

lb Zároveň ním zařízení naší

tiskárny přišli prohlédnout si jeho

syn Edward a Jos Nedorost kte

rý pro p Jiracka pracuje
Ve čtvrtek m t v tiskám

naší návštěvou svojí potěšil ná

dlouholetý příznivce "Pokroku"

pan Frank Spatz pokročilý rolník
od Osmond Nebr Pan Spatz s

námi sdělil že přijel do Omahy

zájmu pozemkových záležitostí

při čemž ovšem potěšil se se zdej
šími svými přáteli

lr Jan llabenieht dohře ěe
sko-amerie-

ké veřejnosti známý lé

kar přítomné v ('hicatru usídlený
'milou návštěvou svoji překvapil
nh v závodě našem ve čtvrtek m

t a sdělil h námi že nalézal se na

cestě do ťlarksoii Nebr na ná

vštěvu provdané své dcery a et

p F Hejtmánka Hvlo nám vel

I 77T480r( rrvvn J!tI1

JI0Bfl77Cencn jaM
17I31805C rven 101

J

TIIOS D Cit A NIS Attr

zctnicht zdejší osidniee pí Jtat íe'

If Whcclcrov i kteráž v loce I

do íťiiídiy iiřcslch(vala se 1'lntls-ti- n

utii se svým fmnžclcm bý-- a

'ni Midiauskýffi ''ódním jcdt:at-le-

5 Ve středu in t v úmyslu sebr-- 1

1 ižctltiém runou re'o i ri ži 'ot
svu j ukončil ''iaytoii Dickens

dělník Neví se co

vlastně k činu tomu jej dohnalo
í dohn Stein ťiebl z čís ólll již

'i ul South Omaha iicšť'istnou

ii'ibodo'1 utrpěl zlomení rnlťy 'i po

íiv v kotníkn l ilyž cicalo!- v 'ni

dově (íate City nábytkové sfioleč

nosti V ličluž Steíllťebl se nalézal

fiojeduiiii s prvního poschodí dolu

se sř ít il

í i Cool- 1 1 t v chlapce
z jižní 10 ul kterýž při hraní si

s 1 ti h t v ni David Tohiiiem i pon-

dělí in t nešťastnou náhodou se

postřelil zemřel druhého dne v ne

niocnicj sv Josefa kam byl rychle
po zjištční nehody bpravn

5 liéhcm června bylo v Omaze

pik porodu tak i úmrtí méně nežli
v tom samém měsíci roku minulé-

ho 'Vlkem v méiíci tom narodi-

lo se li()7 dítek z nichž bylo 10

chlapci! a U'J dévěut v roce l!iU
ten samý měsíc narodilo se lilií) dí-

tek 1'mrtí událo se 151 proti l(i:i
v roce :unilém
i Městská komise v min týdnu

objednala na usmreování schyta-

ných psii eletriekou klec v ceně
$L'H() Až do této tloby byli psi

dvmem dřevěného t-

íhli

§ Manželé M 1'asarovi z éísla
1!M0 jižní 11 ul v neděli oslavo-

vali Ki výročí narozenin své dce-

rušky Pan Pasar jest foretnaneni
v zdejší ta vířné u se svojí maiižel-kot- i

přijeli do této země s Char-vatsk- a

před L'7 bdy Podle školní
ho eensusit rodinu jejich jest jedi-

nou v Omaze která čítá devět dí-

tek školního stáří - - mezi 5 a 'JI

rokem Celkem rodina Kasařova

čítá 15 členil a sice rodiče a PI dí

tek z nichž nejstarší čítá 21 a nej-uiladš- í

1 rok

§ Hlahou upomínku na letošní
I červenec dozajista bude in ít i

lámeš YVoods z čís 11755 jižní 11

ul jehož manželka kolem půlnoci

fmau

pět Jat

21617008
273087W
3'M0orHO

ftEDITELÉ:

P LEA BY
3 3 McMAIION
CHAS r KUNCL

O D HUTCHINHON
JOHN O WIIABTON

se soboty na nedělí 4 džulaje kdy
Mřclné rány na oslavu nového ví
ročí prohlášení neoij vislosf i nu
všech stranách duněly obdařila

novorozenými trojéátky — dvěma

synáčky a dceruškou Paní Wood
nová čítá !15 let a narození její
provázela též ještě jedna nestři
éka Vedle nyní narozených kroj
čátek jest matkou devíti dítek z

nichž sedm jest na živu
! Nešťastným nedopatřením neb

snad v úmyslu sebevražedném na

plno zanechaný otevřený plynový
kohoutek v domácnosti bratří Wíl

líamu a Hanse Winl heriiclifi éís

270Í) již Pl ul měl ten výsledek
že v nedělí William byl nalezen

mrtev a Hans se smrtí zápasí v ne-

mocnici sv dosela Zesnulý Willi

ani čítal HJ roky a Hans jest Mí) b t

stár
§ Za tři dni oslavování 1 džiila

je nebylo bdos ani jediného přípa
du nějakého zranění oznámeno po
licii Tento džiilaj až neuvěřitelné

odbyl se letos poměrně tiše a hlad

cc u mimo několik malých ohníčku

ničeho vážnějšího se nepřihodilo
§ V neděli ráno zem řeht 2letá

Míiinie dceruška manželu II Kn

(jdisho 'lim již 11 ul jež v pátek
m t utrpěla vážných popálenin
když její lletý bratr spolu N kle-

tým bratraiícedi udělali si nu dvo
ře ohníček Malá dívenku v ne-

střeženém okamžiku k ohni e pří
batolila a v tom již šatečky nu ní
se vzňaly Matka nu pokřik o

hrožené dcerušce sice přispěchala
na pomoc než ale plameny nu ní

uhasila dívenku ntrpélu takových
popálenin Že jim přes veškeré tísi

lí lékaře podlehla Také její tun

tka titrpělu celných popálenin
I Na automobilových závodech

jež se v pondělí na novém závodí
šti nu severní straně městu odbý-

valy podílelo se pouze osm závod
nich kár První cenu $7000 zí

skal Omažan Kibbc líickenbacher

který na IIOO mílové tiráže ujel

priimérně ÍI75 mil za hodinu Zá

votliini pí ihliželo n i HO HM' diváku

NA PRODEJ DOBRÝ KOČÁROVÝ

KÚŇ tt niiy Cenu a putihýi--
too Ir itimcHutfr 'Jlo Uce Ublu o

mulin - Ailvcrtisťiiii-ii- t le

XflU

iiaiÍMio tsiret l ávaje ésý
přírůstek li7fi spořitelních ň"tú za

poledníeli - měsíců Pro různé ic e

le bylo sprost ředkováno 1IW (líijéek

Z těch bylo jich 'JCÍ na postavení h

domovii 'i na výpomoc oso-

bám při kupování domovů již sista-vený- i

h V ýtček Mstaceval na vy-

placení dividend za rok při sazbě li

proe To vyžadovalo + VHH lilUH za

rok a fJó7'_'Hí'tl za prvých ti měsíců
v tomto r cc petič jest nabízeno

v takovém muo-l- ví ze je toto sdruže-

ní nemůže išetky prijmoiiti jeto tu

tli inolo je Uspokojivé plljeih Potr-

vá li tento -- tav déle jak vše tomu pří
tolnfié ÍUťVédeu je bude nutilo V pí [

tím roce dividetidní sazbu sníiti
Silriicní loto je-- t lelmi diezřctnm
iíi investování tené do nižných pod
mlvii jakož i pujeky tlčjí se )ioiic n

ty neb p jistoty Sdruženi loto jest
ve sklltcf-not-t- i

vzájemnou společnosti

pro úspory s nimiž muže obchodovat

jako I ladatcl neb píi jéovutel Jiouzi
kdo je cleném Členství v tomto sdru

zeni zaructi ic Každému ixxiii ve eei
jistotách a lýdčlcích sdružení

IT' Právě jsem vykoupil zná-

mý Libalův moderně zařízený
obchod na scv-zá- p rohu 1'!

í: William til v Omaze Přízniv-

ci bývalého majitele jakož i vši

chni dobří moje známí z okol í

Crete Wilber Hrainard Prutio
Iinwoial Weston Praffuc Wa-)k-

Dwilit atd a vúbce všichni

krajané kteří do Omahy zavíta-

jí jsou uctivě zváni by mne za
Kvého zde pobytu návštěvou svo-

ji poctili Vzorná obsluha výbor-

ná jakost všeho zboží čistota
dobré a chutné zákusky vždy po
ruce jsou zaručeny Neopomeňte
že jest to na scv-zá- p rohu P5 a

William ul Omaha K Hlužbám

hy ochotný J NL Novák

Advertisenient 4!)-- 2

ÚMRTÍ A JINÉ UDÁLOSTI

§ Ve čtvrtek m t po dlouho tr-

vající nejiHc-- i ve svčit obydlí 1021

jižní '!'J id ve věku r let zemřel

jeden
- ne (prominent néjšíeh zdej-

ších občanu pan Alfred C Kcime

di poslední dobou dobře známý

pozemkový obchodník a po dvě

'boty b'valý čb'u školní rud v

Ten samý tlen ve věku 7! let

liiiílilitilká který skiiten' velmi
Vrh Mil-- ubrtl ouverturu od Til I la

"Náid tliě" Po té p Ht AcrpňVi

itclvm sloiy jméřieia sdružený li

H 11Mil píílnmiiě oiiecetlatVO přivítal
11 iiici jinm íieiiiicnul zmíniti c o

tulii h' v$nr riiinio odiolejif pro
irniin měl v úmyslu m ihiiu olířta-výc-

na'íeti ochotníka veécr uspifči-tlnl- i

jcíA ibvndelní představení a nic

chtěl pícdvédli dví jedlilifií X nichž

jedno iiéo tiýtj vzato t drnmu "Jun
Mim" od Jiránku od kterělio však prý
ntsleilkcm neblahých okoliiOHtí inu
nclo hýli upuštěnu Nu konce pak

přednesl bán-č- i kterou pro tuto příle-

žitost napsal p J Valášek Síma —

ClmiÚHsé bviiretto ohtnriilo dvě čí-

sla — pří prvém pěkně napělo n prii
vodetu piana hmot ský chorál "Kthiž
jste lož( tiojoviiíei " n při druhém

"Zévy lidu českého I" od Maltta
MaUíiiii zpčinúm čísly přispěl "l)ěl-mek-

Pěn i ký Shor" kterýž mI ří
ží ním p los Kúžičky též idmi pěk-ti- č

zapěl "Slavnostní slsir" n puk
pí ú "Hranice vzplála" — Skvot-- t

n vit zpěvným číslem dozajista bylo
tě sopriliové solo sé Itoeny abeě-nfkov-

za velmi zdařilého doprovodu
[iinrm pí Klárou Hienstliierovoti Slé

JiiMeěnílioia opět plný svůj wymtm-

tický hlas pří přednesu krásné Hchu

perlový "Sercmidv" ti dodatečnou

písní tiplat riíla — Pan K Incimt reci-

toval básně od 1 S Macliarn "J)č
iiinlkv" S epím tíspčeliem víak a

se pí Marie Jořcj'í kt ráž ?

(Icitirwn (steliopeníie a náležitým zá
I ř píeiicsi báseň "V llusirtei"

Xriidiekoit řcé oltsliind dr K II

líreiier který zajisté m
'
I i v při-- i

praveném rukopisu přečetl sliroiiiii
dwiwn lelmi dlouhé pojeduiiií živo-

tě í
"

t í pře l kost f ti s Oni kt nctlcm
ii 101'ii'iiét ttiáletií Mistra luna Hit

íi hlotihým nedosti Mnit Om vibn
rvclilýin ěteníiit n následkem nesprav
né výslovnosti shrtniiiLiIčnělio olc-celistv-

však místo zájimi jevila
spíie tinavenost takže veškerá náma-

ha řečníkovu nesetkala se s pravým
významem Zu to však — a to bez ve-

škerého pochlebenství — velký zá

jem vzbudila flavrtostní řeč kterou s

vrozenou srdečností přednesl pan il

Simek pnď z university státu
lowrt Pan Ioh Simek který zaji
sté důkladně historii a veškeré prame-
ny vztahující se na život a význam

nezapomenutelného českého světce
Mistra Jana r Husince prostudoval
milým svým hlasem a vroucím zaní
cením promluvil ku shromáždění tul

srdce k srdci Jícé jeho byla dobře

promýšlená a neminula se účinku což

nejlépe dosvědčoval častý potlesk
prozrazující souhlos Velmi pohnut- -

livýrni slovy řečník líčil charakter Mi-

stra Jana z Husinec nevyrovnatelně-h- o

a duševního velikána kterýž žil

pro ten dobrý lid ze kterého sám se
zrodil a za to že kázal a neohroženě
odsuzoval prostopášný život panují-
cích tehdy kruhů a viivuplných osob-

ností byl kuceřován a konečně hlavně

pi iéméníiu několika také Cechu k ]o- -

tupné smrtí odsouzen a na hruniei u- -

pnlcn isty jeho ivot meh bychom
si vštípit v paměť a neieti slovv ale

kulky siviiiiiohl i vúéi našemu těžce
zkoušenému národu plnit Pnď Simek
mezi svou řečí zmínil se též jak jino- -

miroilovei la cely vzdělaný svet tu ti- -

vá památku na Mistra Jana Husa o
čemž nelčw přesvědčil se když před
několiku ilnv řečnil v drcen Ha v

Wis a sice v jedné místnosti ku o- -

brovskčinit shromáždění hlaiué as

Nemetl poůstuvujn linu a v druhé
tčiněř výhradně ku Siétlům Jejich
nezměrná úcta k našemu Junu Huso
vi píitno tlojtiiiú uváží li se Že n cz

našimi krajinv iiajďm se Ijlé ktef--

proh muži jt nž pru ptnvdtt iiiu Vťni
ckou smrtí o čistí život svnj tirtniy
liyl oluiipen reptají Nevýslovné

bilo též řečníkovo IiVetii o

liičret It V Cechách kde je-l- é dva mťyí- -

i puknuti ittouiiné vállv t"

přťleíitiet lili lltsttd tiit s'iť linuti
jsihroiiut jaká naše #muité --

)s lu

tratrv stihli 'úbf tid samého s

cittktt í l kotíce pinliiAAa ptol"
šiink i t' 1

1 m-jt- l i íiSuii fadmi
I í t i h iťta žf v tiii-- li

'i h!ubk v tlnm iuih Id 1

Kliitlili 'i'-l- ltl

pflMMII 11(1 ( iu
hrtiiU n pp tsiti k n ií okt
U!!'í(i tt iu vé isútrMc kttii tu

I t !' O ' tt to j dkn
ittKm přťii-t- h iOíui'"tii t si

:itriU ?!! k ! krAtieti pí
V m ti 4'itiu p !! t

In " lídv t ki!4i! '! v i J

lni 4a tu4víh lh-V- i
♦ ' i - Mítiit n

' i t
'

) t ti i t!!ik
t'w 1 It f plní ItjtHť 'llt

I " s ! I

Mi t i tU Kt wi 1

? ti !ťli?tllí 11 sJtK-li- tn-- j

a ! l ) ti M I

!) ttia sd-"'(- intv
nt ♦iuini on t hk p'kf
tuílk' p~dlyií ht- :4iv

ttwtsi if:íia-- k iWkiii í do it

budově požár a pan Sloup ubíra- -

c se kolem byl nějakým spuso-ie-

hadicí jež přichátavši hasiči
v místech tech natáhli udeřen do

nohy tak prudce že byl nucen po
Iva dni v domácím ošetřování zu

statí Nyní však čile opět otáčí m

v obchodě kde vlídným svým spu
sobem objednávky krajankám vy

řizuje
V min týdnu do Omahy zaví

tala manžela p Fr Malého z Tou

hv Nebr aby návštěvou svojí po
tesilu syna p JaKulm hezaec cnz

jak se dovídáme v zdejší iiciihm

niei v ošetřování se nalézá

Pan Frank Semcrád žoviálni

hostinský ze Ki a William ul na

lézal se v úterý m t na návštěvě

známých a přátel v Abie Nebr
kde se zároveň toho dne slavná

pouť v tamní osadě sv Petra a

Pavla konala Výletu s panem
Semerádein súěastnila se také j
ho manželka dáli' šaramantní ěc

ský náš policista p Václav Vobo- -

řil též s jeho manželkou a p Fr
Svoboda dobře známý pekař s je
lio tchýní paní Volencovou Jme
nované dámy vrátily se do svých
domovů ještě toho dne kdežto pá
ni ku své nelibosti hvli nuceni ná

sledkem deštivého počasí zůstati v

Abie se svými automobily až do

středy večer kdy ale též šťastně
domů přijeli — Však to bylo ně-

jakého zde shonu na křižovatce
1(5 a Ilarney ul ježto chyběl tam
Vobořil hrozila každým okamži-

kem nějaká srážka kdežto v ho-

stinci Semerádové zase bylo za ne-

přítomností úslužného majitele
až nápadné smutno ježto se

četným hostům ha i číšníkovi ne- -

smíme stýskalo %ym ale jle vs

výeh obvyklých kolejích

Manželé p A 15 Čapka zdej
šiho [tozcřn kov' ho obchodníka tě-

šili se min týdnu z návštéw p

'Várka 1 - k 1 z Vahoo Nebr a

vlp (lastona z Wagner Okla kte-

ří se opět di svých domovu v niiii

týilnu navrátili - Také paní Xu-éirko- á

manželku k Vác Kačíi

ka obchodníka % Touřiv N'ebr

Nebr která do Omahy přijela na

vštívtt svoji švakrovou pí ikto
li Ka"irloou ieí v zdejší

1'odroliht se všŽiié ope
rm i byla inih iu hostem mnnc
Iň p Čapka
" Iau Viktor Kroupu řiwmv

mladý iřilejší krajan duetu 1 čer
vent e ziiuj u opět staré ave misto
v lUudovní iiu'?tski bo a okresního

pnkladitíkn- Pan Kroupa b I po

minulých šest (mi'ů na odpočtu
ku

Pololetá ku oňntku mni tý

dnu iižu-d- l t p t ! tktr lič to

l se stečtiit'1 Fl'rtili'e4 ir idt
ion 2 - - oba i miiihy

Uvtcni p4!uiiky aa Mtti Jt
t iUi 'ilil v (uničit tllv

t 1'
(ii n'tňd piuioUl? rH-it- %íri
u tú U t i M l r J t I Kt sii t t e t

%m !atdi Niv'')čv ku

tjilt lť! i tkU - ítlKtli
illfíťi- ttiřtl #! 4 '(Hi t--

V I J
- iťH ti5 tíitftlt t í ! t

lid tWH MIÍ ){lutHt

lk tiv!- -

p' Uk l ťin-i'M-
i

- St ij- - 1 h k ! iá ku

t4:i ti Vlťří ji U h a t 1 1 I I

íliií í ! I lrlit li 1 V Vli-'- t

si-'- lS'Uňn-- llt( uVw

# líhebi ti- - itlul iái!t 1 -

lv-- í i tJ i 1 U Iterf kl4t

Oznámení úmrtí a díkůvzdání

Hlubokým íármutkem stii-n- t oznamuji lne touto enstou št m našim přátt lutu u

my m že fiuc druzeimlovanil maiiclka matka tlet ru sestru lu tt ř a švntírová

Marie Svobodová
(roseni Šemíkovi)

nú t piistdrt by so udi-hru- tam t!kii n id více náviutu iuřt-lt dne čt rvtia pi krúteo
trvajíc! itťiiHH-- i 1'tdiilieiiu t tboiiii smutku ve Mlet In tluc lil urinu nu Ct sko N'ártiiií llrbi
tov Nurtuun bvU v Cechiith dne i ťljin niku jvm

Pii této pru iU tak siiiiitnc ptjUitostj ihmtalt se tiAut tolik projet Muistrusti it- - w
tím' jHívinni tidili iicjsrilcčné jd tliky tšitt kttii jaki mVtli ťpánedmu iiVtu itápuiiioeni byli 4
lísku wvttit nám lul jetu dali Pit dně lu-eh- ř (lijoion luUtt Vřelí díky dárci Vit tttt )U bl liáslt
duji Spdck fUI "Hmatu" čk Ml ( S l S spdvk Mr Mlbl s!itu" čl!„ Mt J C
JI Tihor "Ncbittski lfi-a- ' i"U Vt W ti t dilv tUm VAUv TMiři rtdmi Kaj-kot-

!

rlio:i KiUkolota tiititt A Stuk upu rtliit4 piltt lo indii' IPidika řilitut i!t kt udt
imi Kt rultivit ml rltH4 don 1'lilta rt diut Tin k i rtMtiti4 Mriin ('mUk AťiSt inlkíi 1 1 S(tiap"iá 1 p 1V!hii tt llitor lHhi) ( Svuhudy t!í'tt Vtjt tobttdy p '

Vil llblik um fttiiiiini nttnt ciitt 1 t i4tl i p rT Stuhtdy !! uvlt i ijuifu itlUtnl
díky tán hni páni $ tuJU-n- l uk v tt-tO- tbrAnkm tlt!o iii iínu!é T i i tt dik v ti
bil ptihitdtdku p AI KimA tt i Ktut b t Imahy jilti u Héhti tpitii s
Mb't l- - "l téllt Kttii ltU dl d- t nliubm k pl dlďiu tdp nik l l iMt irttttii
Í4Um Uktti& pruttttMUti pkU J!t v loúcm wlkitu íinnotku l juttt1t4ti níkobu u
mmuU tt prwhi jiul jedmni tvlittu' hrd vti' tliky vitiut

JAROSLAV aVOHODA htitittt l

dilit
MARIK fiKMtK mtk

ANNA řAVMlC KAH0MNA 1IA0RN JlNDftlCWA 81MIK MILADA ftRMÍK Mtr"VACUVatMlKn
MARTIN řAVUK HOWARU HAOKN FRANK SVOBODA VOJTtCH SVOftOUA ihHQtVMk IVOBODA ANNA IVOROUA itrotf

Oto rt 4 Nh dn 5 i't řtine VH%

mi milým drem Habenichtem
několik okamžiků v hovoru ztra-vit- i

u přejeme mu by m svém vý-

letě hojné irAhuvv a potěni v
Hvýini milými přihtuuými uzd

V oitmlské nemocnici v oše-

třování nalézá c paní Ondráčko-

vá ttuuiítlkt p Jo tmdričrt iiv
ítuho krtjtn t Veřdíre Nebr
která íde hyU nucen podrobili

v Mn' iiH'ra'i MuíiVui Oti

dričkov) in prátá před tiči'-ii- t

t'ini l v ndvjií ih iui ni i lúUtý

jejich yu 4 jet tndU tím vítšiui

pi áttim by iívhI p nd tmdráčkw-v-

v ťfk'i úplné pozdrav di —

J ik e dV ítl iutte pins ŠtMttvétuil

rovuti i Vrnlijřw N!r který
nrdid " V de}'U tirttH-ttic- t

i H i t itl klept lui tic4 d--

rt j4 k j Ui t vi-lt- a
!

! !

tva pué uí h p

fčkttý Hua&v obru
V miti'y'h dn' h a'u

tli lil tO'li It SlUtl l riv
irk hr4 Jh

předj k 'i-- M kkwí k ítt f pta
dvke t tAv-- JtnUikuv id ř

m víiikwt 'bi K H

dt Hkn) k ir4Hiiid %% hy

4knvMl IMldehttl kl lka řt kihtl
!vilto'tli t u h 1 1 wK'i h4 it4
kt4dt ttM4 4 4i ! U VY 4

nlktow i4 fitt p kvi X S'SttdMll 4ť 1 4 k)U VtvlívlM


